
PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS.36/2023, PER L’AFFIDAMENTO 
DELL’APPALTO INTEGRATO EX ART. 44 DEL D. LGS. 36/2023, PER LA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI “STAZIONI DI POSTA – SPAZIO 37” – REALIZZAZIONE 
NUOVO FABBRICATO AD USO DORMITORIO PRESSO AREA EX TPM DI VIA BORGAZZI, 37.  
CUP B14H22000830006 - CIG B0E9124400 

 

 Seduta di gara 

  

Si comunica che il giorno 22/05/2024 alle ore 16:45 avrà luogo la seduta pubblica di gara per la 
formulare la proposta di aggiudicazione nei confronti dell’operatore economico, 1^ classificato 
nella graduatoria provvisoria.    

Le sedute pubbliche si svolgeranno a distanza in modalità telematica mediante videoconferenza 
tramite l’applicativo Teams di Microsoft 365. 

Per poter partecipare alla videoconferenza della seduta, gli operatori economici interessati sono 
invitati a trasmettere entro il giorno 22/05/2024 mediante la funzionalità di Sintel "Comunicazioni 

della procedura" oppure mediante e-mail all’indirizzo appalti@comune.monza.it la richiesta di 
partecipazione ed il nominativo del referente, con l'indirizzo e-mail dello stesso, al quale la 
Stazione Appaltante potrà inoltrare l’invito di partecipazione.  

I soggetti non muniti di poteri dovranno presentare apposita delega che, in caso di partecipazione 
in videoconferenza, dovrà essere trasmessa alla Stazione Appaltante, prima della seduta pubblica, 
con documento di identità del delegante e del delegato.  

  

 

Monza, 21/05/2024 

 

mailto:appalti@comune.monza.it

